РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июня 2015 года
                  №  275
О передаче имущества в
 безвозмездное пользование
           В соответствии со ст. 17.1 «О защите конкуренции» от 26.06.2006 г          № 135 ФЗ, на основании  решения Муниципального совета Краснояружского района от 16.03.2012 г № 350 «Об утверждении положения о предоставлении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования- муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области» по договорам аренды , безвозмездного пользования, доверительного управления и иным договорам, предусматривающим переход прав владения (пользования) в отношении имущества»,  а также на основании заявления и.о. главного врача ОГБУЗ «Краснояружская центральная районная больница»  постановляю:

1. Изъять из оперативного управления МБСУСОССЗН «Краснояружский дом-интернат для престарелых и инвалидов» (В.М. Безрученко)и включить в состав имущества казны Краснояружского района муниципальное имущество (приложение № 1).
2. Передать в безвозмездное пользование ОГБУЗ «Краснояружская центральная районная больница»  муниципальное имущества (приложение  № 2).
3. Управлению муниципальной собственности, земельных ресурсов и развития потребительского рынка администрации района (Головко Н.Н.) заключить договор безвозмездного пользования муниципального имущества с ОГБУЗ «Краснояружская центральная районная больница» (Пашков С.С.).

4. Информационно-техническому отделу администрации района (Куковякин И.Н.) разместить данное постановление в средствах массовой информации.
[image: image1.jpg]

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий                 Солошенко Л.А.

   Об исполнении данного постановления информировать к  01.09.2015 года.

Глава администрации

района                                                                                                  В.Н.  Бурба
Приложение № 1

к постановлению главы администрации

Краснояружского района

 от «30» июня 2015 г. № 275
Муниципальное имущество  изымаемые
 МБСУСОССЗН «Краснояружский дом-интернат для престарелых и инвалидов» и в безвозмездное пользование ОГБУЗ «Краснояружская центральная районная больница»
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Сумма

	Блендер (миксер) 2011г
	Шт.
	1
	3000,00

	Глюкометр 2009г
	Шт.
	1
	2200,00

	Кровати
	Шт.
	10
	29210,00

	Кровать мет 2009г
	Шт.
	2
	4400,00

	Кровать мет 2009г
	Шт.
	2
	4400,00

	Кровать мет 2009
	Шт.
	3
	6600,00

	СЗ-1-1Г Сигнализатор загазованности 2014г.
	Шт.
	1
	3000,00

	Стол кухонный 2х дв.
	Шт.
	3
	3672,00

	Стол кухонный
	Шт.
	3
	4572,00

	Соковыжималка «Садовая»
	Шт.
	1
	1734,00

	Стол однотумбовый
	Шт.
	2
	1453,76

	Телефонный аппарат Panasonik TS 2350 RUW 800P 2013г Ена
	Шт.
	1
	800,00

	Тумба под телевизор
	Шт.
	1
	1938,00

	Тумба ТВ Монте-Карло цвет ольха 2012г.
	Шт.
	1
	2950,00

	Циркумеционный насос для котла 2013г.
	Шт.
	1
	1620,00

	Демеркуризационный комплект (лабораторный) 2013г.
	Шт.
	1
	2860,00

	Изгородь декоративная 2009г.
	Пог.м
	33
	40656,00

	Кровать, 000000000569
	Шт.
	1
	2806,00

	Матрас 2010г.
	Шт.
	1
	323,00

	Матрас 2012г,
	Шт.
	13
	5850,00

	Матрас Комфорт 2013г
	Шт.
	8
	3600,00

	Матрас КОМФОРТ 2014г.
	Шт.
	8
	3784,80

	Миксер
	Шт.
	1
	763,96

	Одеяло 1,5сп.
	Шт.
	4
	1720,00

	Одеяло Тексима Вата 382,80 2012г.
	Шт.
	7
	2679,60

	Одеяло холофайбер 2009г.
	Шт.
	3
	1260,00

	Одеяло холофайбер 2014г.
	Шт.
	5
	2158,00

	Одеяло Экоформ 2013г.
	Шт.
	6
	2418,00

	Подушка комфорт Холфитекс 2012
	Шт.
	3
	633,60

	Подушка 000000001404
	Шт.
	9
	2268,00

	Подушка Добрыня 70*70
	Шт.
	2
	391,00

	Подушка эконом 2013г.
	Шт.
	7
	1530,90

	Подушки 2010г.
	Шт.
	8
	2376,00

	Покрывало велюровое
	Шт.
	12
	4800,00

	Сушилка для белья
	Шт.
	1
	3850,00

	Тумба прикроватная
	Шт.
	1
	670,00

	Тумбочка
	Шт.
	4
	1400,00

	Умывальник Мойдодыр
	Шт.
	5
	24750,00

	Щит пожарный 1200
	Шт.
	1
	1692,00

	Телевизор DAEWOO 29 F2 MT
	Шт.
	1
	8950,00

	Газовая плита
	Шт.
	1
	3227,07

	Кровать метал с рег подг Шепеленко 2012г.
	Шт.
	1
	6200,00

	Кровать с регул подгол. Шепеленко 2012г.
	Шт.
	1
	6200,00

	Кровати метал с рег подголовником 2012г Мироненко
	Шт.
	1
	6200,00

	Кровать метал с рег подголовником 2012г.
	Шт.
	1
	6200,00

	Кровать с регул подголовником 2012г Мироненко
	Шт.
	1
	6200,00

	Кровать с регул подголовником 2012г Ена
	Шт.
	1
	6200,00

	Шкаф купе К-213-60 2012г.
	Шт.
	1
	9500,00

	Электроплита Гефест 2011г.
	Шт.
	1
	19800,00

	Облучатель кварцевый 2010г.
	Шт.
	1
	6200,00

	Счетчик газа 2011г.
	Шт.
	1
	4460,00

	Микроволновая печь
	Шт.
	1
	3116,00

	Холодильник Смоленск
	Шт.
	1
	6750,00

	Беседка 2*2 2010г.
	Шт.
	1
	28390,00

	Пылесос 2011г
	Шт.
	1
	6000,00

	Электродуховка 2011г
	Шт.
	1
	3500,00

	Холодильник Смоленск Теребрено
	Шт.
	1
	6678,00

	Холодильник Стинол
	Шт.
	1
	15975,30

	Шкаф 2х дв. 3
	Шт.
	1
	3896,40

	Шкаф 2х дв. 4
	Шт.
	1
	3896,40

	Шкаф 3дв.
	Шт.
	1
	3619,50

	Шкаф 3х дверный
	Шт.
	1
	3619,50

	Шкаф купе миланский 2010г.
	Шт.
	1
	6700,00

	Кандиционер в сборе 1101040015
	Шт.
	1
	32052,00

	Водонагреватель 11010600120
	Шт.
	1
	5230,00

	Стол трапеза 11010600111
	Шт.
	1
	8100,00

	Стол
	Шт.
	1
	2677,00

	Шкаф навесной
	Шт.
	1
	610,00